arquivamento,  bem como das  transmissões  ao  vivo  das  sessões
ordinárias, extraordinárias e solenes, com veiculação no portal, e
redes  sociais  da  câmara  municipal.  Contratado:   HL  STÚDIO,
inscrita no CNPJ nº 25.272.189/0001-00. Vigência:  01/08/2025 à
31/12/2025.  Valor  Global  R$  12.500,00  (doze  mil  e  quinhentos
reais). Bento Fernandes/RN, 31 de julho de 2025. Assinatura: Breno
Wesley Nunes de Oliveira/Presidente.